
 

Zarządzenie Nr 917/XII/2020 

Burmistrza Gołdapi 

z 31 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gołdapi 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 883/II/2014 Burmistrza Gołdapi z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gołdapi wprowadzam z dniem 1 stycznia 2021 r. 

zmianę załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gołdapi, który otrzymuje 

brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gołdap.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2021 r.  

 

 

 

Burmistrz Gołdapi  

Tomasz Rafał Luto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Rawinis Sekretarz Gminy Gołdap  

 



2 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 917/XII/2020 

Burmistrza Gołdapi 

z 31 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gołdapi 

 

W Zarządzeniu Nr 883/II/2014 Burmistrza Gołdapi z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gołdapi w załączniku nr 1 do Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gołdapi z późn. zm. wprowadzam z dniem 1 stycznia 2021 r. 

zmiany polegające na:  

 

1. Utworzeniu w Wydziale WIK 3 etatu do spraw utrzymania terenów zielonych i spraw gospodarczych 

- utworzenie 3 etatów podyktowane jest potrzebami i optymalizacją realizacji zadań w tym zakresie 

w Wydziale WIK.  

2. Zmiana nazwy stanowiska pracy w Wydziale GPO: 

było: do spraw sprzedaży mieszkań komunalnych i dzierżawy gruntów, 

jest: do spraw dzierżawy i udostępniania z zasobu gruntów komunalnych  

– zmiana podyktowana jest wewnętrznymi potrzebami Wydziału GPO.  

 

Z uwagi na powyższe dokonanie zmian w Zarządzeniu Nr 883/II/2014 Burmistrza Gołdapi z 27.02.2014 

roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Gołdapi uważam 

za uzasadnione.  

 

Burmistrz Gołdapi  

Tomasz Rafał Luto 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Rawinis Sekretarz Gminy Gołdap  


